A vigência deste apostilamento será da data de sua assinatura até 23 de
outubro de 2025, com efeitos financeiros retroativos à data de 01 de janeiro de 2025, data-
base da Convenção Coletiva de Trabalho 2025.

3. Valor: Com esta apostila o valor mensal do contrato passará a ser de R$ 11.040,39 (onze
mil, quarenta reais e trinta e nove centavos);

3.1. O valor anual do contrato passará de R$ 124.794,72 (cento e vinte e quatro mil,
setecentos e noventa e quatro reais e setenta e dois centavos) para R$ 132.484,68 (cento e
trinta e dois mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e sessenta e oito centavos);

3.2. O valor a ser pago a título de retroativos à contratada ? compreendendo os meses de
janeiro, fevereiro e março de 2025 ? foram calculados em R$ 1.881,10 (um mil, oitocentos e
oitenta e um reais e dez centavos).

3.2.1. O pagamento dos retroativos deverá ser feito em Nota Fiscal separada dos serviços
prestados.

3.2.2. A Nota Fiscal relativa ao mês de março de 2025 deverá ser emitida considerando os
valores antigos.

4. Consignação Orçamentária: